
OBJEDNÁVKA DOH/01/01 /002093/2021/49č. CES

číslo VZ (mrolntlsystémevé)

sídlo:

: Předmět plněsí: i Objednáváme a Vás dle cenové nabídky č. 14/0/2924 pro potteby NR306 + sklad:
! - 4x křesl čalouněné na chromových nožkách, šedé

- 2x sofa čalouněné chromových nožkáck, šedé

Podrooné specifikace vi cenová nabídka| - Kontaktní osoba:

04 548,00 Kě

78 104,00 Kč

Stránka 1 z. 2

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Kokořínská 3599
276 01 Mělník

Objednávka je uzavírána ve smysiu §27a§31 zákona č. 134/2016 Sb., 0 zadáváni verejných zakázek, v platném 
zuční. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdéjších předpisů, se akeeplaci iéto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vziah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli lak vzniká povinnost 
rcalizovat předmet plnéní Y požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zapiatit Dodavateli dohodnutou 
smluvni odmnu.

zastoupené Ing. Lukášem
Stránským, ředitelem aďboru 
služeb MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1

HLAVNÍ MESTO PRAHA
M AGISTRAT HLA VNÍHO MSTA PRAH y
Odbor služeb

i
I

|

i

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané 1 
hodnoty, ve znčni pozdějších předpisů, vystupuje hl. m.jako osoba povinná k dani:

IČO:____
> kontaktní
i osoba;
’ tel. spojení: 
fax:

■ e-mail: _

i sidlo:

IČO:___  
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni:

; fax: 
j e-mail:

j Datum vystavení: ' 28. 06. 2924

Objednatel:; Hlavní město Praha

Název zakázky: Kancelářský nábylek dle smlouvy

24787191 DIČ: CZ24787191

| Dodavatel: LEGATO CZ s.r.o.
I

Platební podminky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného danového dokkadu (fakíury)a uhrazena 

bankovnim převodem na účet Dodavatele specifikovaný na danovém dokladu (fakture).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat nalezitosti ve smyshi zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani 7 přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

Cena za předmět plnění bez JPH:
(cenaje maxýmální a neirřc ta očité Irui C zahrnuje veškeré ttaklíidy 

rynalolené r stvísťostí s reašizaci precmér pinent
Ceea za předmět plnění cekem s DPH:
(DMH bude úetovánd podle plalnýt h n^gdpi.-u)
Splatnost daňového dokladu (faktary) minimálně:
Termin plnění: ihned
Misto plnění:

09064583 DIČ; CZ00064581



3.

4.

Další podsínky:
I.

2.

3.

La Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

Za Dodavatele:

Suánka 2z2

PRA
PRA
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Ing. Lukáš Stránský 
ředitel odboru slueb

4.
5.

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avsak nejpozdji do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabidka na uzavřeni objednávky zaniká.

HLAVNÍ MĚSTO PRARA
MAGISTRáT HLAVNÍHO MSTA PRAHY
Odbor služeb

Vystavený daňový doklad (faklura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včet 
rozpisu položek dle předmětu plnéní (materiál, doprava, prácc, příp. výkaz odpracovaných hodin jako príloha 
faktury apod.).
V připadě, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené y této objednávce, je Objednatel oprávnn daňový 
doklad (fakturu) vrátil Dodavateli k opravč/doplnění. V takovém připadě se přeruši plynuti Jiey splatnosti a nová 
lhúta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokkadu/faktury objednateli.

Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této abjednávky zaplati Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % 2 maximalnt ceny predmtu plnční včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každy 
započatý kalendámní den prodlení až do řádného splnéní této povinnosti.

2. Dodavalel je povinen smloyni pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejiho doručení.

Smluvní strany této objednávky výslovně soullasi s tím, aby tat objednávka byla uvedena y centralni evidenci 
smiuv (CES) vedené hlavním mčstema Prahou, která je veřejné přismpná a která obsahuje údaje ojcjich účastícich, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejiho podpisu a její text.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažnjí za obchodní tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnéní bez stanoveni jakýclkoliv daisích 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnční této objednávky v registn smluv die zákona 
č 340:2015 Sb., o zvlastnich podmínkách účinnosti některých smluv, uverejnovánt téchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registr smluv) zajisti hl. m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichz dva obdrži Objednatel a jeden. Dodavatel.
Tato objednávka može být mnena nebo zrušena pouze pisemně, a to vpripadě zmen objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány ohma smluvnimi stranami.

V Praze dne: 28 6- 2024


